cccc 0 quarto. Ego Roberto Tothe, civis et ollarius Ebor', sane memorie 

existens condo et ordino testamentum meum in hunc modum. In primis 

commendo animam meam deo omnipotenti beate marie matri sue et omnibus 

sanctis eius et corpus meum ad sepliendum in ecclesia sancti Martini in 

Mykelgate in Eborl. Et lego rectori ecclesie predicte nom ne mortuarii 

mei pro corpore mee talliatum optimum pannum meum. prout custuma est. Et 

lego eidem recotori pro decimis et oblacionibus meis oblitis xiii s. 

iiii d. Item lego fabrice ecclesie predicte pro anima mea et pro 

sepultura corporis mei in eadem ecclesia xx s. Item lego Capellano 

parochiali eiusdem xx d. Item lego cuilibet capellano in dicta ecclesia 

Sancti Martini ex consuetudine, divinas celebr4nti vi. d., ita quod 

intersint et quilibet eorum. intersit ibideý die ac nocte sepulture mee 

cum execvaiis ut mos est. Item lego clerico ecclesie predicte xx d, et 

subclerico eiusdem ecclesie xii d. Item lego xxv libras cere, ad 

comburendum circa corpus meum die sepulture, mee-iný dicta ecclesia sancti 

Martini. Item lego lilmini in eadem ecclesia vocato Rudelyght xl d. 

1. Punctuation and capitalization have been modernized in the wills 
and inventories, as has the use of the'letters u and v, i and j. 

2. Made free in 1368 as 'Robert Toth of Stillingfletel, chamberlain 
in 1393: Freemen's Reg., pp. 64,92; Stillingfleet is a village 
7 miles to the'south of York. 
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Item'lego'ad sustentacionem luminis beate, marie-in dicta ecclesia xl d. 

Item lego ad lumen ceram'i imaginem beate marie et i imaginem sancti 

Thome de Judea in ecclesia predicta'v s. Item lego lumini'sancti 

Johannis Baptiste in ecclesia predic-ta xl d. Item luminibus sancte" 

Katerine et'Sancti'Nicholai'in eadem ecclesia Sancti Martini per equales 

porciones'v s. (f. 213) 'Item lego Johanni de Brymlay nuger- 

servienti mee ii- C. Pondum de ollis eneis'parvis. Item*lego Elene 

servienti mee ollam'eneam pond de xvi libras et i patellam precii 

xvi d. '-, -'Item lego Johanne servienti mee i ollam eneam pordam de xii 

libris'et, i patellam precii'xii'd. Item'lego Johanne Lassell servienti 

mee i ollam eneampondam de xvi libris et i patellam precii, xvi d. 

Item lego Willelmo Berwyk i C. pondum de ollis eneis. Item lego - 

Willelmo servienti mee dimidium C. pondum de ollis eneis et ii-patellas 

precii iiii s., Item lego Stephano servienti meo dimidium c. pondum de 

ollis ý eneis et ii patellas precii iiii s. , Item lego Elene uxori 

Johannis Carter de Stillingflete x s. Item lego Cecilie Pete de 

Stillingflete vi $-. viii d. Item lego Johanne Routh de eadem vi s. 

vii d. Item lego Alicie de Ednestow de Qweldryk vi s. viii d. - Item 

lego Alicie de Grauncewyk de. Knapton' xl s. Item lego Johanne de 

Escryk potter de Ebor' 
3 

xx S. Item lego Roberto filio predicti 

Johannis Escryk i pecium argenti et vi s. viii d. Item do et lego '' 

Possibly John de Escryk, junior, made free as a potter in 1396: 
Freemen's Reg., p. 96. A John de Escryk, potter, who lived in 
-the same parish as Robert Tothe, that of St. Martin Micklegate, 
died in 1429 and asked that he should be buried next to his 
father John Escryki-B. I., Prob. Reg. 2 fo. 573v. 
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Alicie. uxori mee-i tenementum cum pertinentis quod habeo extra, 

Mikillyth in suburbio Eborl iacentem-inter tenementum Willelmiýde Selby 

ex parte una et tenementum quodam Stephani Littester ex parte'altera, et 

abbuttantem super regiam stratam extra Mikillyth'ante versus Fossatum 

dominis regis retro; ac eciam do et lego predicte Alicie i toftum iiii or 

acras terre et dimidiam in Knapton' cum omnibus aysiamentis commoditatibus 

et pertinentis quod nuper habui ex dono et feoffamento Alicie de 

Grauncewyk de Knapton, ýhabendum et tenendum predictum tenementum cum, 

pertinentiis et predictum, toftum, iii or acras et dimidiam. terre cum 

omnibus aysyamentis commoditatibus et pertinentiis prefateAlicie-ad 

totam vitam suam, de capitalibus dominis feodi illius'per servicia inde 

debita et de iure consueta. Et post decessum. prefate Alicie volo quod 

predictum tenementum et predictum toftum iiii or acras et dimidiam terre 

cum omnibus aysyamentis commoditatibus et pertinentiis remaneantý 

Alicie filie mee et heredibus de corpore suo legitime procreato de-, 

capitilibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de iure 

consueta. Et si contingýat predicta Aliciam filiam meam sine heredi 

de corpore suo legitime procreato obire tunc volo quod predictum - 

tenementum cum predicto tofto iiii or acris et'dimidiam terre cum 

omnibus aysyamentis commoditatibus et pertinentiis remaneant Thome- 

filio meo et-heredibus de corpore suo legitime procreato de capitalibusl 

dominis feodi illus per servicia inde debita et de, iure consueta. - Et 

Si contingat predictum Thomam sine heredi de corpore suo legitime 

procreato obire tunc volo quod predictum tenementum cum predicto tofto 

iiii or acris et dimidia terre cum omnibus aysyamentis commoditatibus et 

pertinentiis remaneant rectis heredibus predicti Roberti Totheý 
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imperpetuam. Item lego prefate Alicie uxori mee optimam peciam, 

argenti cum pede et coopertorio. Item lego predicte Alicie filie mee 

secundam peciam argenti cum pede et coopertorio., Item lego Thome- 

filio meo terciam peciam argenti cum pede et vi coclearia-argenti cum 

vapitibus de acorns et omnia instrumenta. arti mee qualitercumque, 

pertinentia. Item do et lego Alicia uxori mee prefate post discessum, 

meum totum statum et terminos quos habeo in uno tenemento in-quo , 

inhabito in Mykylgate in Ebor' ad totam vitam suam., Et si contingat 

predictam, Aliciam uxorem meam mori infra eosdem terminos predictos'tunc 

volo quod predicti Alicia filia mea et Thomas filius meus coniunctim 

habeant totum statum et terminos predictos in tenemento predicto cum 

pertinentiis illis et heredibus et assignatis suis durante terminis 

predictis. Item lego Johanni de Stillingflete 
4 

optimam peciam meam 

argenti cum coopertorio sine pede. Item lego Willelmo de Neuton 

Belman' i C. pondum de ollis eneis. Item lego, Willelmo Cuk servienti 

meo 1 C. pondum de ollis eneis. Item lego Johanni Stillyngflete 

optimam zonam meam argentatam cum baslard et c s. Residuum vero 

omnium bonorum meorum superius non legatorum do et lego executoribus 

meis ut ipse inde pro me ordinent et disponant taliter qualiter eis 

videbitur expedire melius, ad que omnia et singula premissa in omnibus 

fideliter perimplendum et observadum ordino et constituo meas executores 

I Johannem de Stillinglete, Aliciam uxorem meam et Thomaii filium, meum, ut 

presens testamentum in omnibus exequetur cum effectu. In cuius rei 

testimonium sigillum meum huic presenti testamento meo apposui. Hiis 

4. Probably the John de Stillingflete who was chamberlain in 1409: 
Freemen's Reg., p. 112. 
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testibus Rectore ecclesie Sancti Martini in Mikilgate in Ebor', Roberto 

Harpham, 
5 

Johanne Candiller; Henrico de Doncaster Skynner, 
6 

Henrico 

Goldsmyth, Johanne Bautre Cordwyner, 
7 

Roberto Albrist Bouer, Johanne 

Ludyngton'*'Willelmo Cuke-et aliis datumapud'Eborl anno et die 

supradictis. Item voluntas mea est quod'si-cDntincratpredictam Aliciam 

filiam meam"obire infra terminam xii annorum quod tunc sua pars bonorum 

prefate Alicie uxori mee, Thome filio'meo et Alicie de Grauncewyk de 

Knapton' per equales pprciones-dividatiýr. " Probatum fuit presens' 

0 Tno to 

testamentum xxi; die mensis Julii anno domini millesimo cccc- iiii et 

commissa administracio executoribus'in eodem nominatis in forma et 

cetera. 

5. Possibly a weaver made free in 1365: Freemen's Reg ., p. 61. 
6ý-' Made free in 1386 as a-,. tewer, resident in the parish of St. Martin 

Micklegate at the time of his dean in 1445: Freemen's Reg., 
p. 84; B. I., Prob. Reg. 2 fo. 113. 

7. Free in 1385: Freemen's Reg, p. 82. 
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1 
Will of John Pereson; , butcher; made 4 August 1445, proved 23-, September 

1445:, B. I.,,, Prob. Reg. 2, f. 109-109v. 

In deLnomine Amen. "Quarto die mensis Augusti anno domini millesimo 

quadringentissimo quadragesimo quinto. ý Ego-Johannes Pereson, civis et 

boucher Ebor', compos mentis'et memorie condo ordino et facio testamentum 

meum in hunc modum. In primis'de et'lego animam meam deo omnipotenti 

et beate marie-ac omnibus sanctis corpusque meum ad sepeliendum in _4ý 

ecclesia mea parochiali sancte crucis in Fossegate in Ebor. Et lego,, 

rectori eiusdem ecclesie pro mortuario meo optimum meum pannum cum 

capicio'pro corpore meotalliatum. Et lego fabrice eiusdem ecclesie 

pro. sepultura mea ibidem habenda v s. Et lego fabrice ecclesie 

cathedrale beati Petri Ebor' xiii-s. iiii d. Et lego Abbati et 

conventui deTontibus, ita quod me absolvant-vi s. -viii d. Et lego 

cuilibet, masendieu in civitate et suburbisEbor vi d. Et lego cuilibet 

capellano continue celebranti in ecclesia mea-parochiali venienti ad 

exequias et missam meas iiii d. Et clerico'meo parochiali iiii d. Et 

subclerico-ii d. Et remitto Roberto'Pereson fratri meo de debito 

quod, michi debet-ýxl s. .!, Et lego Johanni Pereson alias dicto Johanni 

Henryson 
2 

filio meo duos boves quos emi de Roberto Carter, unam vaccam. 

white-hedded, unam aliam, iuvencam nigram eiusdem etatus, unam equam cum 

duobus'suis pullis, unum lectum plumalem cum duobus-coopertoriis et ii 

paribus linthiaminum, ii novas ollas quas emi de Henrico Potter, vi 

1. Free as a butcher in 1409: Freemen's Reg., p. 112. 
2. Possibly the John Henrison free as a butcher in 1440: Freemen's 

Reg., p. 156. 
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dobler, vi disshis and vi salsers de pewdre, unam pelvum cum lavacro et 

unum pruce kyst stantem ad pedem lecti mei. Et lego Elizabeth 

Browdester nuper servienti mee unum magnum cacabum. Et lego Thome 

Pereson alias dicto Thome Hundson filio meo omnia utencilia et 

hustiliamenta domus mee in Wheldrik 
3 

cum plaustro cum ferro ligato et 

harnasiamentis, viii boves et duas eques eidem plaustro pertinentes. 

Et lego Thome Pereson 4 
seniori filio meo optimam ollam meam eneam in 

Eborl et unum urciolum, unam pelvim seniorem, vi doblers, vi disshis et 

vi salsars de pewder, ii vaccas cum uno nigro pullo etatus duorum annorum. 

Et lego Willelmo Pereson fratri meo optimam meam togam preter 

mortuarium. Et remitto, eidem Willelmo totum debitum quod michi debet. 

Et lego cuilibet puerorum suorum non maritorum xii d. Et lego Alicie 

filie Roberti fratr-is mei. iii s. iiii d. Et lego Stephane Clone unam 

ollam eneam apud Ebor'. Et lego Johanne uxori mee vi cocliaria argenti 

et unam parvam murram. Et lego ecclesie de Wheldrik ii torchas precii 

vi S. Ac in super do et lego Johanne uxori mee omnia terras et 

tenementa mea in Eborl habenda et tenendo. (109v. ) omnia predicta. 

terras et tenementa. prefate Johannes ad terminum vite sue; ita quod 

inven iat Johannam Crokebayn amitam meam esculenta et potulenta cum ý 

vestimentis statui suo convenýenti-ad terminum vite sue. Et quod, ýost 

mortem predicte Johanna uxoris mee volo quod duo tenementa mea iuxta 

le mercerl,, quorum unum est in tenura Waltere Ultyng et alterum in mea 

3. Wheldrake, a výllage 6 miles S. E. of York. 
4. Free per patres, as a butcher in 1445: Freemen's Reg., p. 164. 
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propria tenura,, ac. omnia terre%et tenementa, meaýin Wystow 
5 

remaneant 

Thome Pereson senioriýfilio meo et Willelmo filio suo habenda. et 

tenenda predicta due tenementa prefati Thome et Willelmo heredibus et 

assignatis suis-imperpetuum.. - Et volo eciam quod post mortem eiusdem 

Johanni-uxoris mee tenamentum meum cum-camino in cjuo modo inhabito in 

Ebor' remaneat Johanne Cluyn filie mee et, Stephanus filio suo habendum 

et tenendum predictum tenementum prefatis Johanne Cluyn et Stephano filio 

suo heredibus et assignatis sui imperpetuum. 
, Ac eciam in-super volo 

quod, quartum tenementum meux iuxta domum Archiepiscopi-Ebor!, remaneat 

Thome Hudson filio meo habendum, sibi heredibus et assignatis, suis 

imperpetuum. - Residuum vero omnium bonorum meorum superius non 

legatorum porcionam meam continentem, debitis meis deductis, expensis 

meis funeralibus factis, do et lego executoribus meis-ad disponendum 

inde pro salute anime mee prout coram summo Judice voluerint rendere in 

die judicii, huius, autem testamenti mei executores meos facio videlicet 

Robertum Pereson et Andream Darras ad omnia premissa in forma predicta 

debite exequantur. - Et, lego itSdem pro labore, suo vi s. viii. d. In cuius 

rei testimonium huic presenti, -, testamento meo sigillum meum apposui. 

Datum Eborl, die et anno domini supradicta, vicesimo tercio die mensis 

Septembris anno domini supradicti. Probatum fuit presens testamentum 

et administracio commissa Roberto Pereson executori in eodum testamento 

nominato-iurato, in forma iuris, reservatus potestate consimilem 

administracionem committendi Andree Darras alteri coexecutori in huiusmodi 

testamento nominato cum venerit eam in forma iuris receptur. 

S. A village 10 miles S. of York. 
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Will of, Robert Denton, 
1 fletcher; made 4ýFebruary 1492, proved 11 February 

1492: B. I., Prob. -Reg. 5, f. 405v. ýI I- I 

In dei nomine Amen. Anno domini millesimo cccc 
mo lxxxxMO, quarto die 

mensis februarii, ego Robertus, Denton, civis Ebor' compos mentis et sane 

memorie condo testamentum meum in hunc modo. , In primis-lego animam. 

meam omnipotenti deo creatori'meo meo, (sic); et beate marie et omnibus 

sanctis corpus, que, meumýsepliendum iwecclesia mea parochiali sancti 

Mchaelis iuxta pontem Use., ý Et lego rectori meo pro, mortuario meo 

optimam meam togam prout moris est., x, Et lego eidem rectori meo pro 

decimis et oblationibus meis oblitis xx d. - Et lego fabrice ecclesie, 

meezparochialis pro sepultura mea ibidem habenda vi sý viii d. Et 

lego viii, libras cere conficiendas in iiii or ceriis comburendis circa 

corpus, meum die'sepulture mee. Et lego uno honesto presbiterio ad 

celebrandum pro anima mea et animabus omnium benefactorum meorum in 

ecclesia mea parochiali per unum annum integrum iiii li xiii S. iiii d. 

Et lego Margarete Denwik famule mee unam togam viridi coloris ut duas 

ollas eneas, unam de media mensura et altera de minima mensura. Item lego 

Jacobo Walker 
2 

servienti meo centum shayfe pro sagittis sicut jacent. 

Item lego Thome apprenticio meo aliud centum shaife sicut jacent. Et 

lego Agneti Sawtree sor6ri mee unam murram ponderantem x unc., unam 

zonam sericam blodii coloris stipatam cum argento et unam togam de 

violet penulatam. Et lego filie sororis mee unam ollam eneam. Et 

1. Free as a fletcher in 1467: 
-Freemen's 

Reg., p. 186. 
2. Free as a fletcher in 1492: Free en's Reg., p. 216. 
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lego Alicie matri Thome apprenticii mei unam ollam enneam. Et lego